W uchwale Nr LXXVII/719/23 Rady Miasta Kutno z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Kutno na 2024 rok załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.